Resp. Therebentina clara, lib. 2.

Arena crassioris lota, exsiccata, lib. 3.

Excipientur in vaso convenienti, & destillentur, ex Arte.

Dosis gut. 3. 4. vel. 5. ad 6.

Paratur ex.

Therebentina beata, lib. 7.

Aquae fontana, lib. 22.

Stillabitur oleum tenue, & album omnique empyreugmatis, expers in vase vitreo ad calorem balnei Mariae, & colofonia in fundo restabit.

Dosis, à dragm. semiss. ad dragm. 2.

La terebentina de pino sea clara, y buena, la qual se mezclará con la arena lavada, y seca, y se destilará en baño doblado, ò en ceniza caliente, como acostumbra el artifice experto.

La terebentina abletina se echará en vaso conveniente con el agua, y dado fuego à proposito, destilará, apartaráse el agua del azeyte, y se repondrá.

Otros modos ay para sacar este azeyte; pero por no cansar los esculos, traelos Vbequero, donde se podrán ver.

De Oleo cimini.

Vulneribus ad lienem pertingentibus utile est. Inflammationibus corporis ex frigiditate, quae aliquando causa existit. Cur urina retinetur, tussi medetur. Anhelationi conducit. Colicis doloribus subvenit. Urinae stillatitium impedit.

Eodem modo quo anisi oleum fit.

Dosis eius, gran. 2. vel 3. vel 4.

De Oleo foeniculi.

Capiti conducit, praecipua autem oculis, renibus, vexica, pectoris angustia, & difficultati spirandi succurrit, stomachum iuvat, status dissipat, calculos arenosos comminuit, urinam, & menstrua promovet: fieri ex eo tabella possunt ad eodem usus, aut per se, quocumque tempore mane, & vespere, aliqua guttula summi possunt.

Fit sicut oleum anisi.

Dosis sunt gut. 2. vel 3. vsque ad gut. 6.

De Oleo Petroselinii.

Obstructiones aperit, menstrua, & urinam movet.

Fit sicut oleum anisi.

Dosis eius eadem praedicta est.

De Oleo simplici sachari.

Est suavissimi saporis corroborat, & tussi, à materia lenta, & crassa laborantibus certo experimento opitulatur. Incidit enim istam materiam, absummitam, lenit pectus, catharros non nihil sistit, & ventriculi coctionem promovet.

Resp. Sachari albi grossè tusti, unc. 4.

Aquae vitae, unc. 8.

Aquam vitæ siccande in scutella argentea, vel figulina vitrea, in quam sacharum iniice continue spatula agitando donec stamma cesset, tum adde aquae rosatae, unc. 2. misce.

Dosis est cocbleare semiss.

De Oleo tartati.

Optimum est remedium in omnibus serpiginihus, ulceribus, praesertim autem venereis, timeat.

scabie, verrucis, faciunt erugat, & cutem reddi, teneram.

Resp. Calcina tartarum ad albedinem, & cum pone in cellam vinariam, vel altum locum humidum, donec resolvatur in oleum, quod postea filtrandum. Parari etiam potest si tartarum per calcinationem in aqua communi dissolvatur filtretur coagulatur, & in locum humidum, donec resolvatur, collocetur.